２０２４年１１月８日

森林を守ろう！山陰ネットワーク会議

会員の皆様

森林を守ろう！山陰ネットワーク会議

鳥取ブロック代表 濱田 美絵

事務局長      井上 亮

2024 年度「鳥取県西部地域別研修会」の開催について(ご案内)

平素は「森林を守ろう！山陰ネットワーク会議」の活動に対しまして、格別のご理解とご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中のこととは存じ

ますが、多くの会員様のご参加をお願い申し上げます。

記

１．目  的 団体相互の情報交換と交流

２．日  時 ２０２４年１２月１日（日） １０時 ～１５時

３．場  所 伯耆古代の丘公園（ロビー集合／１０時）

        米子市淀江町福岡９７７－２（※駐車場／古代の丘公園又はゆめ温泉）

当日の連絡先 ０９０－３８８９－７８１９（濱田携帯）

４．参 加 費 無料

５．研修内容 （１）古代の丘公園管理地内の竹の伐採

（２）機械での竹のパウダー実演

（３）竹での細工（個々に取り組み／冒険広場にて）

（４）昼飯と交流会（古代の丘、会議室にて）

（５）「竹の利用と森林について」竹インストラクターを交えて意見交換

６．申込方法 別紙「参加申込書」記載の上、メールかＦＡＸ・郵送でお申込みください。

       （１）申込先  トトリネット

       （２）Ｅ ﾒｰﾙ  mie-mh@sea.chukai.ne.jp

            （３）ＦＡＸ    ０８５９－２２－８３５０

       （４）郵送先  〒６８３－００３５ 米子市目久美町９７－３

以上

２０２１年  月  日

【森林を守ろう！山陰ネットワーク会議事務局】
〒690－0062 松江市魚町 10 番地 山陰合同銀行地域振興部内
担当：中村･山本･向井 TEL：0852－55－1820  Mail：mori@gogin.co.jp